

הרופא התריע, ההנהלה התעלמה – ולתינוק נגרם נזק מוחי קשה

מחול חריג בחומרתו מביה"ח הדסה עין כרם בירושלים • במשך בשנה וחצי התריע רופא מרדים בכיר כי מיקומו של ברו בחדר ניתוח שמספק מחמום הוא חמצי עפול לגרום לאסון • חבר לא נעשה – ותינוק בן 7 חודשים חובר בעטות לאותו ברו במקום נכחד שמספק מחמום לחמו • הדסה: "נפיק את הלקחים"



בירי'ח הדסה עין כרם. אסון שהיה אמור לחמו

של ביצוע שני ניתוחי לב בו בומ, וכן משום שאותם אנשי צוות סברו שחדר הניתוח שבו שוכן התינוק – "לא מתאים לביצוע ניתוח לב בילד". הודעה ניתנה גם כי זו הייתה הפעם הראשונה שבה נתחם תינוק כליבו באותו חדר הניתוח המדובר, וכי בירי'ח הניתוח התאפשר על ידי אלטר רים, כולל הבטחת מבוטח הנשמה ישנה שיצאה משימוש המש שנים קודם לכן, את המשפחה ייצג בחקירת הפרשה עו"ד צבי זלינגר.

עורך חיים זלימב, שייצג את רוב הרופאים מהרסה בחקירה, מסר: "אין ספק שמדובר במקרה עצום ומצער. לא כל המטקנות שנקבעו בירי'ח מקי בלות עלינו. בית החולים סיים את התביעה האזרחית שהוגשה על ידי המשפחה עוד לפני תום הבדיקה של משרד הבריאות". מביה"ח הדסה נמסר: "חלק ניכר מההמלצות הודעה כבר יושמו על ידי בירי'ח באותה תקופה בעקבות האירוע, עוד טרם התקבלה הודעה לה לומדת את הדו"ח ותפקיד את חלקי חיים הנדרשים. אנו מפתוחים להמלצות במישרון הפרסונל, שטרם הוגשו".

גותו של המנתח הראשי בניתוח של התינוק, ר"ד אלדד ארו, "על פעולותיו להצלת הילד התאמץ לקחת אחריות על סכופי אל מול הוודים". "התכנה אומללה" הודעה גם מתחה ביקורת על הד לסתו של פרופ' שפירא ששבץ את הניתוח של התינוק בחדר ניתוח מס' 8 וקבע כי "החלטה אומללה זו החתה "כעיייתית" גם בשל העובדה כי הוא שיכנע שני ילדים לניתוחי לב בשני יחדיו ניתוח מקבילים, אף שחלק מאי גשי הצוות הרפואי הודיעו על הסכנה

הבריאות, להנהלת הדסה ולרופאים המעורבים. משרד הבריאות נמסר כי טרם התקבלו החלטות בקשר להליכים נגד הרופאים, והולם מסקנות הבדיקה יועמד למשרדה לבקשתה.

החרעה אחרי התרעה
על פי ממצאי החקירה, אשר נחשף פים כאן לראשונה, אפילו אחרי האסון לא נעשה דבר בחודי הניתוח של הדסה לתינוק המתול במשך חודשים, האת בשל יחס מתמשך בין פרופ' עוז שפירא, מנהל מחלקת ניתוחי לב הזה בחדסה, לאריציק קרא, האת האחראי של חודי הניתוח, ולפרופ' צדלס וייסמן, מנהל מערך החדרמה בחדסה. במשך כשנה וחצי לפני האסון העך בירי'ח הרופאים הנכבד, ר"ד יובל מוח, הודיעות חודות נשנות על הסכנה שבמיקום החדר של המחנה החדר המצוי. ר"ד מוח הודיע על כך בפני פרופ' שפירא, פרופ' וייסמן, מנהל בית החולים ר"ד יובל וייס ואריציק קרא. בנוסף, תשעה חודשים לפני האסון כתב ר"ד מוח גם לר"ד יורם וייס, מנהל מחלקת החדרמה, כי צריך לתקן את המפגע "לפני שחלה יוג"

רן רזניק

על פי ממצאי החקירה החדשה, החומרים שחולל בחדר הניתוח האחרונים משרד הבריאות, את למנוע: במשך בשנה וחצי התריע מרדים בכיר בנות החולמה היחיד עין כרם בירושלים בפני מנהלים בהנהלת ביה"ח על כשל מבטי באחד החדרים בחדרי הניתוח, שעלול לגרום לתאונה קטלנית. הבדיקה התעלמו מודיעותיו, ורינוצאות תינוק בן 7 חודשים חובר בטעות לברי'ח שמספק מחמום דחמצי במקום המחמם, ונרם לו נזק מוחי קשה ובלתי הפיך. התאונה המדוברת הודיעה בירי'ח 2011. הניתוח בו תינוק התכצע כרי לתקן טום בליבו. בעת ביצוע החדר מה סכנת הדסה חוברת את חתי נזק בטעות לצינור מברו בקר המספק מחמום דחמצי במקום המחמם, שהיה חייב להניע את מחמו.

– הודעה –

תושבי הרצליה:

חייבים להצביע צביקה הדר! לשמור על הרצליה שאנחנו אוהבים

ב-10 שנים האחרונות צביקה הדר שירת את תושבי העיר בנאמנות ובזישרה כחבר מועצה וען ראש עיר בהתנדבות. לצביקה תרומה אדירה בניתוח העיר וקידומה, ובין הישגיו הקמת מועדון הנוער "הכוכב השמיני", פרויקט פיניו בינוי ראשון בהרצליה במתחם מנדלבלט, קידום תנועות הנוער והקונסטרטוריונים בעיר, יזום פרויקט "נעים בעיר", חיזוק המתנסים והמרכיבים הקהילתיים, ופעילות ציבורית ענפה שכל כולה לטובת התושבים. אנחנו בטוחים כי עשרות שנותיו כעו"ד מצליח בשוק הפרטי בנוסף לניסיון הציבורי שצבר הופכים את צביקה לראש העיר הטוב ביותר שהרצליה יכולה לבקש. חשוב לתמוך בצביקה הדר ולהיזהר ממועמד חדש שלא יודעים מה היכולות שלו ומי עומד מאחוריו. שיתכבד כל מי שרוצה להיכנס לעשייה הציבורית, יוכיח את עצמו כמה שנים במועצת העיר, ויבוא אליו עם קבלות בבחירות הבאות. לא צבאית חתיים יזומתן יסעור, רון עולמי, המלנה יש עתיד, והמלנה הליכו לחמוך בצביקה הדר – הם יודעים שרק הוא ישמור על הרצליה. הרצליה צריכה להישאר עיר חופשית, מתקדמת, ליברלית, שוחרת תרבות מדע וספורט, מתקדמת בתחום דיור בר השגה ועיר מצטיינת בתחום החינוך.

רק צביקה הדר ישמור על הרצליה שאנחנו אוהבים! תושבים הדואגים לעתיד העיר.